
ОСНОВЕН СУД  ВЕЛЕС
МАЛВП бр.51/2024
09.07.2024 година
В Е Л Е С 

О Б Ј А В А 

СЕ ПОВИКУВА тужената Дијана Велкова од Велес адреса на живеење  
на ул.„Димко Најдов “ бр.94 - Велес во правната работа на тужителот Велика 
Богдановска од Велес  заведен во Основниот суд Велес под МАЛВП бр.51/24 , 
ДА ВО РОК ОД 8 ДЕНА ОД ИСТАКНУВАЊЕТО НА ОБЈАВАТА НА ОГЛАСНА 
ТАБЛА  ДОЈДЕ ВО ОВОЈ СУД ВО СОБА БР. 4 ПРВИ КАТ И ПРИМИ Тужба со 
докази од тужител од 26.03.2024 година и покана за одговор на тужба  во 
канцеларија број 4 први кат со напомена да се работи за спор од мала вредност 
бидејќи од доставната служба на Македонска пошта судот е известен дека на 
ден 31.05.2024 година и на ден 19.06.2024 година на тужената и  биле оставени 
писмената и во определениот рок не ги побарала, поради тоа обидот за достава 
остана неуспешен.

Доколку во утврдениот рок тужената Дијана Велкова од Велес адреса на 
живеење  на ул.„Димко Најдов “ бр.94 - Велес не се јави да прими ПРИМИ 
Тужба со докази од тужител од  26.03.2024 година и покана за одговор на тужба 
ќе се смета дека е извршена уредна достава. 

  Објавувањето се врши согласно чл.137 ст.1 и 2 и чл.128 ст.4 и 5 од ЗПП 

   Објавено на огласна табла и на бев страната во Основен суд Велес на 
ден 09.07.2024  година во 14,00 часот.

                                                   

                                                               С у д и ј а
                                                                                      Валентина Петровска

 


